
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023.1270 z późn.zm.) oraz § 16 pkt. 3 uchwały Nr 938/LXXI/2023 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 Burmistrz 

Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 r. w planie wydatków w dziale 

750 Administracja publiczna, w tym:  

1) zmniejsza się plan w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu); w § 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 000,00 zł; 

2) zwiększa się plan w rozdziale 75095 Pozostała działalność w § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych dla zadania pn. FN - Utworzenie Informatycznego Centrum Zarządzania 

Miastem - SMART CITY JAROSŁAW – FUNDUSZE NORWESKIE na Program "Rozwój Lokalny" 

(001-750-006) - o 10 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-02-01T23:11:15+0100




